
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» г.Горнозаводска

ПРИКАЗ
28.08.2023 № 08-02/401

Г орнозаводск

О создании бракеражных комиссий

В целях совершенствования организации питания, обеспечения 
обучающихся, сотрудников качественным и безопасным питанием, 
осуществления ежедневного производственного контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражные комиссии в составе:

МАОУ «СОШ №3» г.Горнозаводска:
• Непобедимова И.В., заведующая хозяйством ИП Непобедимова;
• Швецова Е.Г, делопроизводитель, ответственная за организацию 

горячего питания;
• Ендураева Е.А., фельдшер школы.
Структурное подразделение МАОУ «СОШ №3» 
г.Горнозаводска, расположенное по адресу: р.п.Кусье-
Александровский, ул.Школьная, д.6:
• Непобедимова И.В., заведующая хозяйством ИП Непобедимова;
• Чебыкина Н.В., заведующая хозяйством, секретарь-машинистка;
• Базаркина Н.Н., повар.

2.Членам бракеражной комиссии:
2.1. контролировать качество приготовления пищи (каждого вида блюд, 

приготовленных сотрудниками ИП), с соответствующей записью в 
бракеражном журнале;

2.2. проводить выборочную проверку выхода готовых блюд в 
соответствии с меню регулярно (не реже 1 раза в месяц).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Дёмина Н.И.
Л __________________ _____________________ ______


